
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 09.02.2017 roku 

 

w sprawie dokonania kolejnego przeglądu dokumentacji niejawnej 

oznaczonej klauzulą „zastrzeżone” i „poufne” w Urzędzie Miejskim 

w Koninie oraz powołania komisji dokonującej niniejszego przeglądu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r,  poz. 446 z późn. zm.) i art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 05 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz 

działając na podstawie art.6 ust. 4 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych ( Dz.U. z 2016r., poz. 1167 )  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarządzam przegląd dokumentów zawierających informacje niejawne oznaczone klauzulami 

tajności „zastrzeżone” i „poufne”, przechowywanych w Kancelarii Materiałów Niejawnych 

 i wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 

§ 2. 

 

Celem dokonania właściwego przeglądu dokumentacji niejawnej, powołuję komisję w 

składzie : 

1/ Jacek Kruszyński – Przewodniczący 

2/ Małgorzata Wanot – członek 

3/ Paweł Siuda – członek 

Czynności techniczne zostaną wykonane przez upoważnionego pracownika Kancelarii 

Materiałów Niejawnych. 

  

 

 

 



 

 § 3. 

 

Nadzór nad skuteczną i prawidłową realizacją przeglądu powierzam panu Andrzejowi 

Andrzejewskiemu - Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych, który również 

poinformuje o przeglądzie zainteresowanych pracowników jednostki. 

  

 § 4. 

 

Termin zakończenia przeglądu wyznaczam na dzień  24.02.2017r. 

  

 § 5. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 


